

Sens-Aid®

Multifunktionellt tyngdtäcke för motorisk och mental ro

Sens-Aid® är ett innovativt multifunktionellt sensoriskt stimulerande tyngdtäcke med vingar som kan omsluta kroppen och skapa ro och utrymme. Sens-Aid® är ett enkelt, snabbverkande hjälpmedel som kan ge märkbart välbefinnande, positiv energi och sinnesro.



Utmaning: Kan lindra fysiska och psykiska problem som stress, ångest, oro, rastlöshet, koncentrations-svårigheter, neurologiska och kognitiva störningar, ofrivilliga rörelser och överstimulering.

Stimulerar det taktila sinnet

Vikten av de 6 vingarna stimulerar kroppens beröringssinne och kroppshållning. Det frigör hormonet oxytoxin (kramhormonet). Ger snabbt och märkbart välbefinnande och lugn.

Finns i både junior- och vuxenversion

Sens-Aid® skapar en zon där användaren kan finna ro, och de tunga vingarna sveper in kroppen och talar om för huvudet att det är säkert att stänga av yttre stimuli. I denna zon kan användaren uppleva att ha "sitt eget utrymme", vila och bättre kunna känna sig själv och sin egen kropp.

Hjälp för många målgrupper

Sens-Aid® kan användas på skolor, fritidshem, vårdcentraler, sjukhusavdelningar, institutioner, samlingslokaler och hemma privat.

Ger användaren en "time-out" för sig själv och ladda batterierna och "återställa" huvudet utan att användaren nödvändigtvis behöver lämna sitt rum, sin lektion eller sin sociala samvaro.

Multiflexibelt - enkelt och intuitivt att använda

Kan användas i alla typer av möbler, från soffor till vilstolar, från bilar till skolstolar. Lätt att bära med sig, snabbt att fälla ut och använda.

Dansk design - Estetisk och praktisk

Sens-Aid® har en enkel design och levereras i en snygg klassisk gråmelerad färg. Tyngdtäcket är utformat med en PU-kärna och tvättbart textilöverdrag.

Kontakta våra produktspecialister om du vill veta mer om produkten

Sens-Aid®

Flexibel tyngdtäcke med omslutande vingar

Sens-Aid® är en tyngdtäcke som kan användas som en del av behandlingen och har en snabb och märkbar effekt. Täcket skapar utrymme i rummet och ron i kropp och sinne. Sens-Aid® är enkelt att bära med sig och kan användas av alla.



Enkel och flexibel design

Enkel och intuitiv att använda och kan användas av många olika målgrupper, från barn till äldre. Sens-Aid® är enkelt att använda i alla typer av möbler och stolar.

Stäng ute världen

Huvan (tilläggsköp) minskar stimuli från omgivningen, både visuellt och auditivt. Kan tas på och tas av efter behov.

Vingar som kramar

Sens-Aid® har 6 vingar som omsluter kroppens axlar, mage och lår beroende på användarens behov.

Lätt att tvätta

Överdraget tvättas på skonsamt program vid max 60°. PU-kärnan desinficeras med vanligt rengörings- och desinfektionsmedel på en trasa.

Fickor för händerna

I 4 av vingarna finns det fickor för händer och armar. Kan användas efter behov och ger en extra möjlighet att verka rogivande.

Produktinformation

Tyngd: 5 kg - junior
REF: SA800012
7 kg - vuxen
REF: SA800008

Bägge modeller inkluderar överdrag och transportväska

Färg: Gråmelerad

Tillbehör: Huva - junior
REF:
Huva - vuxen
REF:

Tvätt: Överdraget tvättas med skonsamt program vid max 60°. PU-kärnan desinficeras med vanligt rengörings- och desinfektionsmedel på en trasa.



Stimulansreducerande huva - Kan köpas till

Huven kan tas av och på beroende på användarens behov.
OBS: Levereras i samma färg som själva Sens-Aid®



Praktisk transportväska - Medföljer

Transportväskan gör det enkelt att ta med och förvara Sens-Aid®.



Skanna och se videon för mer information

